
59. årgang  •  Nr. 4 August, september 2016

Håndboldskole

Badminton  ●  Fodbold  ●  Fodbold Old-Boys  ●  Gymnastik  ●  Håndbold 

Motion  ●  Tennis
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Denne annonce kan blive din!!



3

FORANDRINGER I SOMMERFERIEN

Sommerferien er forbi for de fleste, og man er klar til at tage fat på ny.

I sommerferien er der igen i år sket en del forandringer og udbedringer på 
vores anlæg. 

Mest synligt er det nok, at vores cafeteria er forsynet med helt nye møbler.
Udskiftningen af møblerne er blevet mulig med hjælp udefra. Således har 
Fionia Fonden og Nordeas fond doneret henholdsvis kr. 50.000 og kr. 25.000 
som en hjælp til udskiftningen.

Der er tale om forholdsvis dyre møbler. Derfor opfordrer vi brugerne til, at 
man behandler møblementet på en nænsom og fornuftig måde. I den forbin-
delse skal det påpeges, at cafeteriet er harpiksfri zone.

Inden sommerferien besluttede hovedbestyrelsen sig for at indrette et styrke- 
og genoptræningsrum, idet det for specielt håndbold, var et stort ønske i deres 
bestræbelser på at give mere indhold i træningen. Dette rum er også blevet 
færdiggjort i begyndelsen af ferien, således at det kan benyttes af samtlige 
afdelinger i forbindelse med genoptræning efter skader eller som styrkerum.

Paarup-Hallerne bruges meget. Det bevirker, at vi i sommerferien har været 
nødsaget til at foretage lakering af gulvene i begge haller. Herudover er der 
i spillergangen foran omklædningsrummene foretaget udskiftning af linole-
umsbelægningen.

Med disse ord glæder 
vi os til at byde med-
lemmerne velkommen 
efter en forhåbentlig 
dejlig sommerferie. 

Steen W. Jørgensen
Hovedformand
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HAR DU SET DET SIDSTE NYE I TPI?

Vi kan endelig invitere dig indenfor på vores nye og meget flotte hjemmeside.
Samtidig har hjemmesiden fået et nyt og nemmere navn.
 
Gå ind på www.tpi.dk og find oplysninger om din sportsgren og brug lidt tid 
på at udforske den nye side.

God fornøjelse
 
TPI – Hovedafdelingen
Bente Pedersen
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Duggede termoruder ?

Tilbud gives på udskiftning af punkterede
termoruder – evt. til lav-energi termoruder.

(GRATIS OPMÅLING)

66 12 59 40 • Døgnservice • 66 12 59 40 

• Alt glarmesterarbejde udføres •

• Kontakt den faguddannede glarmester •

Erik Vester privat: 66 16 04 17

Printstation Bolbro
v/Erik Th. Clemmensen

Hauges Plads · Middelfartvej 84 · Bolbro · 5200 Odense V
Tlf. 65 91 14 23 · Mobil 25 89 75 35

bolbro@printstation.dk www.printstation.dk

Det er os med de billige blækpatroner - prøv os

"Spar penge - tjen penge!"
Tjen penge til din klub!"

Prinstation Bolbro tilbyder en række tjenesteydelser indenfor genopfyldning 
af blækpatroner, samt toner til laserprintere, salg af forbrugsvarer og god 

servicering omkring hjemmets og kontorets printere!
Printstation Bolbro yder rabat på genopfyldning af blækpatroner til printere og 
toner til laserprintere, klubbens medlemmer får 15% af den i forvejen lave pris 

og 10% overføres ubeskåret til klubben.

Altså: Alt i alt en rabat på 25%

Støt vore 
annoncører 

- de støtter os!
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BADMINTON SÆSON 16/17
Velkommen til en ny sæson! 

Har du også lige fulgt med i OL i 
Rio og tænkt at det der badminton 
ser sjovt ud? 
Så kom og vær med!
Træningen indeholder masser af 
bevægelse, teknisk træning, sjove 
lege og masser af fælleskab. 
Der er også mulighed for at komme 
ud og spille turneringer og møde 
spillere fra andre klubber. 
Har du lyst til at prøve kræfter med 
badminton træner vi således:

Begyndere 
Mandag 16.30-17.45 
Onsdag 16.30-17.45
Fredag 15.30-16.30

Øvede
Mandag 17.45-19.00 
Onsdag 17.45-19.00

Ved spørgsmål kan Ungdomsfor-
mand Rasmus Poulsen kontaktes på:
Tlf.: 28943540
Mail: tpiungdomsudvalg@yahoo.dk

Vi er igen i år klar til at tage imod 
både kendte og nye ansigter til en ny 
badmintonsæson!

Vel mødt i Paarup Hallen. 

UNGDOMSTRÆNERE I 
TPI FODBOLD, SÆSONEN 
2016/2017 

Efter et stort arbejde af den sportsli-
ge ledelse i TPI Fodbold, er langt de 
fleste træneransættelser for sæsonen 
2016/2017 nu faldet på plads.

Følgende hold mangler lige nu en 
træner, men der bliver arbejdet kraf-
tigt på at få aftaler for disse hold på 
plads.

- U19, hold 2
- U15, hold 2
- U14, hold 3

Yderligere trænere til de mindste 
(U5) vil blive ansat kort efter som-
merferien.

Trænere for pigehold U14 og ældre, 
besættes i samarbejde med Team 
Odense Q, og vil blive offentliggjort 
så snart aftalerne er på plads.

Eventuelle spørgsmål til den kom-
men trænerstab kan stilles til Sports-
chef Dennis Hjort på e-mail den-
nishjort@hotmail.com eller telefon 
31269390.

Bestyrelsen vil gerne sende en spe-
ciel tak til Dennis Hjort og Thomas 
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Poul Schou A/S
Rugårdsvej 321, 5210 Odense NV
Telefon 66160385, poulschou.dk

Kran, transport & logistik
Affaldscontainere & kran/grab 
Dansk Sikkerheds Makulering

Dokumenthotellet
- en del af Schou Gruppen

Støt vore 
annoncører 

- de støtter os!

www.tpi-odense.dk

Støt vore 
annoncører

- de støtter os

Denne annonce kan blive din!!
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Eriksen, der i gennem de sidste måneder har brugt mange aftener og weeken-
der på at få kontakterne på plads.

Samtidig vil klubben sige mange tak alle trænerne for sæsonen 2015/2016, 
uden jeres hjælp og indsats havde TPI ikke været den samme klub!

På bestyrelsens vegne 
Thomas Vinding

Drenge U 5/U 6 Jørgen Stendal 
Drenge U 5/U 6 Frank Schikowski 
Drenge U 6/U 7 Hans Mårtensen 
Drenge U 6/U 7 Henrik Nielsen 
Drenge U 6/U 7 Jonas Elm Larsen 
Drenge U 6/U 7 Søren Dollerup 
Drenge U 8 Allan Dydensborg Madsen 
Drenge U 8 Thomas Schrøder Hansen 
Drenge U 9 Bent Jeppesen 
Drenge U 9 Henrik Laursen 
Drenge U 9 Søren Kirketofte 
Drenge U10 Carsten Helmer 
Drenge U10 Jesper Sand Andersen 
Drenge U10 Mads Lorentzen 
Drenge U10 Nikolaj Møller-Jørgensen 
Drenge U10 Rasmus Storm  
Drenge U10 Søren Juel 
Drenge U11 Jacob Scheuer-Larsen 
Drenge U11 Jesper Borup 
Drenge U11 Kim Bergholdt 
Drenge U12-1 CT Arne Høst 
Drenge U12-1 CT Claus Larsen 
Drenge U13-1 Lars Andreasen  
Drenge U13-2 CT Torben Valentin Jørgensen 
Drenge U13-3 CT Tommy S Simonsen 
Drenge U14-1 CT Tommy Reinhold 
Drenge U14-2 CT Anders Kingo Eriksen 
Drenge U14-2 CT Carsten Andersen 
Drenge U15-1 CT Bertel Maschek Johansen 
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Drenge U15-1 AT Emil Larsen 
Drenge U15-3 Nikolai Lynge Topp Jørgensen 
Drenge U15-3 Rasmus Emil Albrektsen 
Drenge U17-1 CT Peter Aleksandrovietz 
Drenge U17-1 AT Søren Nielsen 
Drenge U19 CT Michael Hauge 
Drenge U19 AT Dennis Hjort 
Piger U 5, Piger U 6, Piger U 7, Piger U 8, Piger U 9 Jeanette Absalonsen 
Piger U 5, Piger U 6, Piger U 7, Piger U 8, Piger U 9 
Mikkel Sandgaard Jørgensen 
Piger U 5, Piger U 6, Piger U 7, Piger U 8, Piger U 9 Casper Absalonsen  
Piger U12/U13, Piger U11 Lasse Grau 
Piger U11 Per Nielsen 
Piger U12/U13, Piger U11 Allan Liseth 
Piger U12/U13 Malene Toft Hansen 
Ungdomsformand Thomas Eriksen 
Sportschef Dennis Hjort 
Målmandstræner Adam Pedersen 
Koord. fredagstr. Mads Juncher 
Koord. fredagstr. Tommy Reinhold

TPI GRAND PRIX GYMNA-
STIKSKOLE 2016
Af alle gymnastikskoler var den her 
bare den bedste. Sådan beskriver 
både Emma og Sofie dette års gym-
nastikskole – ligesom de sjovt nok 
har gjort alle de andre år.

Forventningerne var høje, da de 
cyklede afsted til første dag på gym-
nastikskolen. I vanlig høj standard 
blev pigerne modtaget med ballo-
ner, rød løber og glade instruktører. 

Gensynsglæden med veninderne 
efter sommerferien var stor og ikke 
mindst gensynet med tidligere del-
tagere fra andre skoler vagte begej-
string.

Intet er overladt til tilfældighederne 
når Rikke, Nicoline, Julie og Emma 
med formand Mette Find Andersen i 
spidsen arrangerer gymnastikskole. 
Det mærker pigerne allerede da de 
kommer ind i hallen, hvor hver del-
tager er tildelt en plads. Her finder 
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MALERMESTER

Arne Rosenløv Laursen
TLF. 66 16 50 27 . BILTLF. 20 16 17 97

PAULICK COIFFURE
SMART HÅR

- for ham og hende

Spangsvej 51, 5210 Odense NV

66 16 27 00
Lukket mandag

www.tpi-odense.dk

Odense Nord Afdeling

Næsbyhovedvej 1

5270 Odense N

Telefon 45 12 16 40

Denne annonce kan blive din!!
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de deres T-shirt med navn, en ryg-
sæk der indeholder drikkedunk, det 
nyeste Olivia magasin samt arm-
bånd med angivelse af hvilket hold 
de deltager på.  Så er det ellers bare 
om at komme i gang med 3 dages 
gymnastikskole.

Pigernes program bød i år på både 
stjerneløb, sports acro, smidighed, 
linedance, ballet og stump som 
blandet rekvisitværksted, serietræ-
ning og en masse hygge, sjov og leg 
fik 3 dage til at flyve afsted. 

Den første dag var begejstringen 
især stor, da flere medier havde 
meldt deres ankomst. Både Fyens 
Stiftstidende, TV Fyn og lokalavi-
sen var på plads, da pigerne tog hul 
på den første dags træning. Der blev 
både lavet interviews til avisen lige-
som der blev filmet til TV Fyn. Det 
blev til flotte omtaler i både aviser 
og TV med glade og aktive piger.  

Årets tema var cowboy og indianer, 
så hallen var pyntet med tipier og 
pigerne pyntede deres egen cowboy-
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hatte, som skulle bruges i forbindel-
se med deres afsluttende opvisning 
på den sidste dag.

Pigerne havde hver dag madpakke 
med på gymnastikskolen, men her 
udover kunne de alle dage se frem 
til frugt og saftevand sponsoreret af 
Rema 1000 samt hjemmebagte bol-
ler, som klubbens frivillige havde 
sørget for. 

Den sidste dag på gymnastikskolen 
blev brugt på at øve serier til efter-
middagens opvisning og glæden var 
stor da dagens overraskelse blev 
afsløret. Her fik pigerne nemlig lov 
til at boltre sig på klubbens airtrack 
og det er altid et stort hit blandt 
gymnastikpiger. 

Inden 3 vellykkede dage kunne 
afsluttes var alle indbudt til opvis-
ning i hallen. Pigerne fremviste 
flotte serier, stump og sports acro i 
imponerende stil efter kun 3 dages 

træning. Til slut fik alle uddelt et 
diplom og en rose, hvor efter det 
var tid til et fælles billede af en flok 
glade gymnastikpiger. 

Når Emma og Sofie bliver spurgt 
hvad det bedste på gymnastiksko-
len var, så kommer svaret prompte. 
ALT! Selvom det var trætte piger 
der fredag eftermiddag vendte 
hjem, så ser de tilbage på 3 fanta-
stiske dage med fuld fart på og med 
dejlige minder om godt kammerat-
skab, udfordrende aktiviteter og stor 
glæde ved gymnastikken.  

Herfra skal lyde den allerstørste tak 
til 5 engagerede instruktører. I har 
igen gjort et kæmpe stykke arbejde 
for at give vores piger de bedste 3 
dage på TPI´s Grand Prix gymna-
stikskole og de er selvfølgelig klar 
igen næste år.

Emma, Sofie og Pernille
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HÅNDBOLDSKOLE 2016
I uge 26 afholdte TPI Håndbold for 
9. gang håndboldskole i samarbejde 
med Dansk Håndbold Forbund. I år 
var 84 børn i alderen 9-12 år tilmeldt 
til 5 dage med massere af træning, 
kampe, sjov og socialt samvær.

Mandag startede traditionen tro 
med kampe på tværs af alder og 
køn, inden der blev trænet finder 
efter frokost.

Tirsdag blev deltagerne delt på 3 
hold; de ældste U12, U10-U12 og 
de yngste U10, hvorefter der blev 
trænet motorik og agility i hal 1, 
skud og kast i hal 2 og trænet og 
spillet strandhåndbold på vores 2 
strandbaner.

Onsdag forblev deltagerne på de 3 
hold, hvorefter der dagen igennem 
blev trænet forsvar og angreb, lige-
som vi udnyttede det fine danske 
sommervejr til at lave aktiviteter 
udenfor. Slutteligt afholdt vi den 
traditionelle og højt elskede skum-
håndbold turnering. Dette er blevet 
en fast tradition med massere af 
energi på de 3 baner og hårdt pum-
pende musik skudt ud af højtalerne.

Torsdag blev det tid til igen at 
spille kampe, denne gang på sin 

egen årgang, ligesom der var tid til 
træning af forsvar og finter, samt 
kampe på strandbanerne. Om afte-
nen var der fælles aftensmad med 
efterfølgende overnatning i hal 2. 
Som underholdning i år, spillede vi 
battleball, som deltagerne deltog i 
med stor entusiasme.

Fredag sluttede vi, hvor vi startede. 
Med kampe på tværs af køn og alder. 
Mod slutningen af skolen dukkede 
vores ungdoms hovedsponsor Syd-
bank op, og forærede alle deltagere 
en pose med forskellige gaver, bl.a. 
en drikkedunk og svedarmbånd. 
Mange tak til Sydbank for den fine 
gestus, og som tak viste vi den dans, 
vi havde startet med at dans, hver 
eneste morgen, nemlig Watch Me 
med Silento.

Tusinde tak til alle vores fanta-
stisk deltagere, tak til Helle, Mette, 
Karoline, Oliver, Frederik, Frederik, 
Magnus, Cille, Cecilie, Cecilie, Sid-
sel og Nikoline for hjælpen. Vi ses 
næste år!

En stolt håndboldskoleansvarlig!
Mathias Rettig
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Adresseliste
(hvor intet andet er anført, er postdistriktet: 5210 Odense NV)

Hovedformand: Steen W. Jørgensen, Thorsteinvænget 6, tlf. 66 16 04 86
Hovedsekretær og næstformand: Bente Pedersen, Saxovej 127, tlf. 31 16 56 61 (Efter 17)

Hovedkasserer: Kenneth Broe, Søndermarken 46, tlf. 66 16 56 80

Motions-afd.:
Formand: Margrethe Lauritsen, Zakarias Nielsensvænget 1, 
 Tlf. 66136672
Kasserer:  Maren Borg, Grønnevangen 45, 
 mobil 30 31 64 63, mgborg45@gmail.com
Sekretær: Lillian Kirkegaard, Turkisvej 45
 Tlf.65942075

Motions-vennerne: (Støtteforening)
Formand: Hanne Mattisson, Skovduevænget 12.
 Tlf. 66 16 48 89
Kasserer: Gunhild Jensen, Hjejlebakken 134,
 Tlf. 66 16 48 4
 
Badminton-afd.:
Formand: Søren Drengsgaard, Askevænget 6, 5471 Søndersø, 
 Tlf. 29 63 27 80, juliusdrengsgaard@gmail.com
Næstformand/ Dorthe Asmussen, Bygmarksvej 31, 5210 Odense NV
sekretær:   Tlf: 29118333, dorthedoan@gmail.com
Kasserer: Nitasha Dahlstrøm, tlf. 27 90 06 70, 
 mail: Nitasha12@gmail.com
Ungdom: Rasmus Poulsen, Læssøegade 9, 1. th, 5000 Odense C
 Tlf: 28943540, poulsn20@hotmail.com
Senior- Kent Baden, Morelvej 2
formand: 5250 Odense SV, tlf. 25 46 14 11
Bane- Poul Jørgensen, Spurvevænget 9,
reservation: Tlf. 20 71 04 02, poul.jorgensen@outlook.com

Fodbold-afd.:
Formand: Anders Nørgaard, tlf. 23 74 12 00, 
 mail: tpifodboldformand@mail.com
Næstformand: Michael Maar Hansen, Adelgade 5,
 5400 Bogense, tlf. 42 30 00 05 
 maarhansen@hotmail.com
Kasserer Ulrik Sandgaard Hansen, Høgevænget 19, 
 Tlf. 21 45 69 63, ulrikshansen@mail.dk
Ungdoms- Thomas Eriksen, Uraniavænget 2
formand: Tlf. 66 16 28 72 / 24 45 61 89 

Fodbold/Old-Boys-afd.:
Formand: Preben Giversen, Villestoftemarken 40, 
 Tlf 23 24 07 99, 66 16 54 99
 2.giver@youmail.dk
Kasserer: Lars Ole Hansen, Morelvej 55,
 5250 Odense SV, tlf. 66 17 17 46, loh@dsa-net.dk
Sekretær: Preben Thomsen, Hjejlebakken 142, 
 Tlf. 66 16 02 20, 21 77 42 70
 hjejle142@mail.dk

Fodbold-Venner: (Støtteforening)
Formand: Rasmus Ravn, Rydsåvej 35, 
 mobil 29 94 71 28,
 rasmusravnodense@gmail.com
Kasserer:  Gorm Max Guldmann, Pilevangen 13,
 Tlf. 20 34 22 51
 gorm.max@live.dk
Sekretær: Uffe Strunk, Bakkevej 48,
 tlf. 60 67 22 45, post@strunk.dk

Gymnastik-afd.:
Formand: Mette Find Andersen, Lundsgårdsvænget 7,
 Tlf. 26 21 16 89, mette_find_andersen@hotmail.com
Næstformand/ Lone Vandborg Pedersen, Rydsåvej 10, 
Sekretær: Tlf. 65 92 53 12, lone@trunte.eu

Grand Prix:  Mette Find Andersen, 
 mette_find_andersen@hotmail.com
 Lisette Ellegaard Toft, ellegaardtoft@gmail.com
 Anna Langkilde Møller, anna@langkildemoller.dk
Kasserer Brit Sand Andersen, 
 tpigym.kasserer@gmail.com
Kartoteksfører: Ulrik Ross, ulrik.ross@gmail.com
Webmaster: Henrik B Hansen, Steffensvej 10, Paarup
 5210 Odense NV, +45 40 38 83 66
 henrikh@webmascot.dk

Håndbold-afd.:
Formand: Thomas Olsen, Rydsåvej 7, 
 5210 Odense NV, tlf. 20 10 50 79
 thool@yousee.dk
Kasserer: Charlotte Grønbek, Spangsvej 10, 
 mobil 28 72 58 92, cs@mgrevision.dk
Sekretær: Lone Phillip Saysette, Gunløgsvænget 18,
 5210 Odense NV, mobil: 22909113, 
  lonesaysette@gmail.com
Børn/Ungd./ Mathias Rettig, Store Glasvej 21, st., 5000 Odense C
Webmaster: mobil: 28 10 53 92, mathias_rettig@hotmail.com 
Seniorformand:  Tommy Simonsen
 Villestoftehaven 189, 5210 Odense NV
 Tlf. 65 92 58 78 mobil: 22282460
  tommy@busk-simonsen.dk

Tennis-afd.:
Formand: Ib Grünfeld, Spangsvej 2,
 tlf. 66 16 30 40, spangsvej2@privat.dk 
Kasserer: Frank Noer, Vesterløkken 22, 
 tlf. 20 20 94 40, frank.noer@gmail.com
Sekretær: Kenneth Aaskov Jørgensen
 Bjerggårdsløkken 46, 5240 Odense NØ
 tlf. 27207777, kennethaaskov@hotmail.com
Senior- Kenneth Aaskov Jørgensen
leder Bjerggårdsløkken 46, 5240 Odense NØ
 tlf. 27207777, kennethaaskov@hotmail.com
Ungdoms- Casper Sørensen, Bakkevej 2 
leder: 5210 Odense NV, tlf.: 23215786
Motions- Kristian Svendsen
leder Haveløkken 4, 5210 Odense NV
 tlf. 66169329,  lillehundsvej3@gmail.com 
Aktivitetsudv.: Lene Borup, tlf. 40 30 01 89,
 lene.gammelgaard.borup@gmail.com
 Lars Halbye Nielsen 
 tlf. 23483577, larshalbye@hotmail.com
Webmaster: Thomas Sønderskov Kronprinsensgade 52, st.tv.  
 5000 Odense C, tlf. 23 24 09 83
 thomas.soenderskov@gmail.com

Paarup-Hallerne: Paarupvej 21 
Inspektør: Tlf. 66 16 14 03, Mobil 40 27 71 91
Cafeteria: Tlf. 66 16 04 00

Tryk af TPI-NYT
HelmerTryk, Kochsgade 5, 5000 Odense C, 
tlf. 66 12 50 14, www.helmertryk.dk

Ansvarshavende redaktør:
Kirsten Pedersen, Tarupvej 88, tlf. 66 16 17 37
E-mail: kirsten.pedersen@glenten.dk
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Vi har 65 års erfaring i at arbejde med papir

Kochsgade 5-7 I DK-5000 Odense C I 66 12 50 14 I info@helmertryk.dk I www.helmertryk.dk

OLE NIELSEN
Aut. VVS installatør

Alt i vand, varme og sanitet udføres

SPANGSVEJ 53
TLF. 66 16 36 60

Denne plads kan blive din
Støt op om TPI !



2020

Amour Blomster | Anna Petra | Baggi | Bog & Idé | Fætter BR | Bæks Konditori 
Café Spisehuset | Center Kiosken | Center Pub | Christoffersen Guld Sølv & Ure
Danske Bank | Din Tøjmand | Dudi’s Nødder | Expert | Harlem Men | Harlem Women 
Hilbert Chistiansen Fisk & Vildt | Imerco | Intersport | Lili | Little Italy | Løvbjerg
Marianne | Matas | McDonald’s | Name it | Nordfyns Bank | Oddershede Cykler | Only 
Pieces | Profil Optik | Purple | Shoppen | Skoringen | SunTan | Synoptik | Tarup Apotek 
Telenor | Ting & Kram | Tops | Trend of Hair | Triumph | Vero Moda | Zizzi
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www.helmertryk.dk


